WBF SW 255501 AKS RULMANI WBF-
SW255501 0 4 ad 0 60,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY

GMB VT 102410 TRİGER SET GMB-
VT102410 0 1 ad 0 80,00 TRY HARİÇ 80,00 TRY

GNR GNR-CB40 DEBRİYAJ RULMANI GNR-GNR-
CB40 0 4 ad 0 50,00 TRY HARİÇ 200,00 TRY

TOPLAM 0 25 395,00 TRY 1620.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.620,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.